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HAKKIMIZDA 

2013 yılında 2 Alman yatırımcı tarafından İstanbul‘da 
kurulan BDT Ltd., 2015 yılında DI Cihan Önder  tarafından 
devralındı.

BDT, Avrupa Birliği ve Uluslararası Teknik Denetim ve Gözetim 
yönetmeliklerinin, Türk hukuku ve yönetmeliklerine 
adaptasyonu, uygulanması süreci ve  sonuçlarından oluşan 
hizmetler için önemli bir talep artışı olduğu bir süreçte 
kuruldu. Firmamız temelinde  AB uygulanmaları ve standartlar 
çerçevesinde yapılan düzenlemelerde ülkeye önemli destekler 
verebilmek için kurulmuştur. 

Türkiye’de ki hizmetlerimiz süresinde,  öncelikle Demiryolu 
Sektörü ve Paydaşları başta olmak üzere, Enerji üreticileri, 
Türkiye'deki tüm petrol ve gaz şirketleri, bunun yanı sıra 
Standart Enstitüleri, Enerji Dağıtım Şirketleri ve bağlı 
bulundukları bakanlıklarla bir çok alanda  projeleri vardır.
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ANA FAALIYET ALANLARI 

•Eğitim ve Danışmanlık / Training & Consulting

•Mühendislik / Engineering

•Endüstri Minerali & Madencilik & Mühendislik / Indutriele Minerals & Mining & Engineering

•Denetim & Gözetim & Belgelendirme / Audit & Surveillance & Certification

•Proje Yönetimi Finans Yönetimi ve Modellemeler /  (Quantrix)
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ANA FAALIYET SEKTÖRLERİMİZ 

• Endüstri Minerali & Olivine Madencilik / Metalurji ve Malzeme Mühendisliği,

• Demiryolları Sektörü

• Elektrik Üretim Endüstrileri ve buna bağlı yan Endüstri Sektörü,

• Yenilebilir Enerji Sektörü,

• Genel Endüstri, Ağır Sanayi ve Tesis Kontrolleri,

• Basınçlı Kaplar ve Petrokimya (LPG) ,

• Özel nitelikli eğitim ve öğretim organizasyonları ve danışmanlıkları.

• Proje & Finans yönetimi ve Modellemeler / Smart Solution Modelleling / 
Quantrix. 
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ÖZEL PROJELER VE ORTAKLIKLAR

Firmamızın ana faaliyetleri, Endüstrinin her sektöründe belgelendirme
konularındaki hizmetleri, Personel Belgelendirmesi, Genel Kalite Yönetimi, eğitim 
Organizasyonlari ve Eğitim tesislerinde denetimler, Yönetmeliklere göre makine ve
teçhizat uygunluk testleri, Basınçlı Kaplar ve bunların NDT alanındaki testleri ve
Onaylanmış Kuruluşlarla birlikte Mühendislik Denetim , Gözetim ve danışmanlık
hizmetleridir.
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LPG ve  PED / NDT PROJELERİ 

Türkiye’de uzun yıllar, daha önce üst düzey yöneticilik yaptığımız
Firmalarda ve Projelerinde, Enerji üreticileri ile birlikte, Türkiye'deki
birçok petrol ve gaz şirketleri (İpragaz, Aygaz, PO, Total, BP, Milangaz
ve birçok gaz Firmaları), bunun yanı sıra TSE (Türk Standartları
Enstitüsü) ve bağlı bulundukları bakanlıklarla öncelikle LPG sektörü
Riskler ve iş güvenliği olmak üzere, yeni Tahribatsız periyodik Test
Metotlarının uygulanması ve Türkiye ye adaptasyonu çalışmalarında
ve bu alanda ki yapılanması, zorunlu Testlerin hayata geçirilmesinde
önemli katkılarımız ve birçok projelerimiz vardır.
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FİNANS DANIŞMANLIK PROJELERİ VE ORTAKLIKLARI

Ayrıca Proje yönetimi, Finans danışmanlık ve 
Modelleme konusunda,  Akıllı Quantrix
Modellerinin Türkiye Temsilciğini üstlenmiş ve 
bu Sektörde Quantrix Firmasının Avrupa 
Partneri SMART MODELING SOLUTION 
firmasıyla birlikte, Türkiye de en büyük Beton 
ve Çimento Üretici Firmalarında, Liman 
İşletmelerinde Finans ve Bütçe Modellerinin 
oluşturması için hizmetlerimiz bulunmaktadır.
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ÖZEL PROJELER VE ORTAKLIKLAR

BDT Ltd. 2017 yıllında, Alman Demiryolları (DB) ile birlikte 
dünyanın bir çok ülkesinde  başta Rio Metrosu olmak üzere 
uluslararası ve Almanya da Berlin, Leibzig , Hamburg S-Bahn (hızlı 
Tren)  ve Metrolarında, Bakım servis ve Eğitim Programlarında ve 
benzeri  bir çok önemli projede başarılı  çalışmalar yapmıştır. 

Özellikle Bakım Servis Hizmetleri ve Nitelikli Elemanlarının atölye 
ve servis hizmetlerinde Eğitim programında ciddi görevler 
üstlenmiştir.



BDT Sunum 20238

ÖZEL PROJELER VE ORTAKLIKLAR

Öncelikle Demiryolu Sektöründe Alman Demiryolları (DB) ile birlikte 
birçok NoBo / DeBo Firmalarıyla birlikte, Türkiye'de ve Dünyanın bir çok
Ülkesinde, Bakım Servis Atölyeleri ve Personaleri için  TSI, ECM ağırlıklı
danışmanlık hizmetleri vermiş, uluslararası Bakım Servis atölyelerinde, 
Almanya da Berlin ve Hamburg  da S-Bahn / Metrosunda Proto Tip 
Modelleme projelerde başarılı  çalışmalar yapmıştır. 
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METRO RIO PROJESİ 

BDT Ltd. 2018 yıllında Alman Demiryolları (DB) ile birlikte  Rio Metrosunda 
atölye Bakım Servis Sistemlerinde riskli ve  önemli iyileştirmeleri kapsayan bir 
projede başarılı  çalışmalar yapmıştır. Öncelikle yüksek Riskli ,Tehlikeli 
öngörülen Tren Tekerlek Seti ve Aks sistemleri, Bojiler (Bogie) de görülen  
Bakım Servis Hizmetleri, iyileştirme ve adaptasyonları ve nitelikli elemanlarının 
atölye ve servis  Eğitim programında yetkili Mentör atama görevleri 
üstlenmiştir.
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S- BAHN  PROJESİ

BDT Ltd. 2019 yıllıyla birlikte Alman Demiryolları (DB) ile birlikte 
Almanya da Berlin ve Hamburg S-Bahn da Eğitim ağırlıklı 
projelerde başarılı  çalışmalar yapmıştır. 

Özellikle Bakım Servis Hizmetleri ve Nitelikli Elemanlarının 
atölye ve servis hizmetlerine başlamadan önce yapılan  Eğitim 
programında, toplamda 50  Nitelikli Teknisyen için Baş eğitmen 
(Trainer/ Mentör)  olarak  ciddi görevler üstlenmiştir.
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YENİLEBİLİR ENERJİ PROJELERİ VE ORTAKLIKLARI

Türkiye’de ki diğer Projelerimizde, Enerji ve Yenilebililir Enerji üreticileri,
özellikte Rüzgar, Güneş ve Biyogaz Enerji Üreticileri ile birlikte, TEİAŞ ve
bağlı bulundukları bakanlıklarla bu alanda birçok projelerimiz vardır.

Yaşar Üniversitesi ile birlikte, Türkiye’nin rüzgar enerjisi alanında lider
kenti İzmir’de, Avusturya Kalkınma Ajansı (ADA) katkısı, Avusturyalı ve Türk
proje ortakları ve sektör bileşenleriyle birlikte bir eğitim alt yapı projesi
başlattık.
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RENEWAC PROJESI VE ORTAKLIKLARI

Proje ile ülkemizde 10 yılda 10 kat artış gösteren ve binlerce kişiye istihdam yaratan rüzgar
enerjisi santrallerinin, servis ve bakım hizmetlerinde çalışacak personelin kalifikasyonunun
yükseltilmesi amacıyla bir eğitim merkezi hayata geçirilecek.
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INDUSTRIAL MINERALS & MINING  / OLIVINE

Olivin, yüksek erime noktası, yüksek yoğunluk ve yüksek magnezyum içeriği gibi 
faydalı özelliklere sahip katı çözeltide forsterit (%90'dan fazla) ve fayalit karışımı 
içeren bir mineraldir.

Olivin aşağıdaki alanlarda kullanılır:
• Demir-Çelik Sanayi
• Refrakter Endüstrisi
• Döküm Sanayi

Üretim ve Nakliye ( Incoterms) 

Anlaşmalı  tesislerimiz, paletli veya paletsiz müşteri isteklerine göre paletli veya 
paletsiz , 1 yada 1,5 tonluk Big Baglerde,hem EBT hem de TKD kumları için 3000 
tpm, her AFS ebatlı ürün için 500 tpm kapasiteye sahiptir. Bu ürünler farkli ülkelerde 
satışa sunulmaktadır. 
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İLETİŞİM  BİLGİLERİMİZ

Dipl.- Ing. Fatih Cihan ÖNDER
Owner/ Director

BDT Bilgi ve Denetim Teknolojisi Akademisi Ltd. Şti.

Türkiye
Gümüşpınar Mah. Filiz sk 5 Demirlipark sitesi G Blok No. 31
Yakacık/ Kartal / Istanbul / Türkiye
+90 537 611 64 08

Austria
Eichenstraße 4/1/13
A-1120 Vienna / Austria
+43 664 282 59 58

conder@bdtconsult.com
info@bdtconsult.com

mailto:conder@bdtconsult.com
mailto:%C4%B1nfo@bdtconsult.com
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www.bdtconsult.com
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